
Zarządzenie Nr 908/24 
Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 30 kwietnia 2024r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r.poz.40) oraz art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 
sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2023r., poz.1270) 

zarządzam co następuje: 
§ 1 

 
Dokonać zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 
rozdziałami w ramach tego samego działu i paragrafami w ramach tego samego rozdziału 
następująco: 
 

Dział 
Rozdz. 

§ 
Nazwa 

Zmniejszenia 
w zł. 

Zwiększenia 
w zł. 

600 Transport i łączność 49.299,- 49.299,- 

60016 Drogi publiczne gminne 49.299,- 49.299,- 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zmiana klasyfikacji FS Trzęsówka(+701,00) 

UG(-50.000,00) 

49.299,- ---,- 

4300 
Zakup usług pozostałych w tym: 
Zmiana klasyfikacji FS Trzęsówka(-701,00)  

UG (+50.000,00) 

---,- 49.299,- 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.000,- 3.000,- 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,- 3.000,- 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  
Zmiana klasyfikacji FS Trzęsówka-3.000,00 

---,- 3.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Zmiana klasyfikacji FS Ostrowy Baranowskie 

700,- ---,- 

4300 
Zakup usług pozostałych 
Zmiana klasyfikacji FS Ostrowy Baranowskie(+700,00) 
Zmiana klasyfikacji FS Trzęsówka (-3.000,00) 

2.300,- ---,- 

750 Administracja Publiczna  12.000,- 12.000,- 

75022 Rady gmin 5.000,- 11.000,- 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5.000,- ---,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ---,- 11.000,- 

75023 Urzędy Gmin 7.000,- 1.000,- 

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,- ---,- 

4430 Różne opłaty i składki ---,- 1.000,- 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa oraz    
sądownictwa 

12.814,17 12.814,17 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

12.814,17 12.814,17 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne ---,- 758,31 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,25 ---,- 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  ---,- 6.566,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.568,65 ---,- 

4300 Zakup usług pozostałych ---,- 5.256,95 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

---,- 232,91 

4410 Podróże służbowe krajowe  233,27 ---,- 

801 Oświata i wychowanie 2.979,41 2.979,41 

80101 Szkoły podstawowe 97,17 97,17 



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97,17 ---,- 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli 

---,- 97,17 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

12,43 2.270, 

4270 Zakup usług remontowych  ---,- 2.270,- 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli 

12,43 ---,- 

80107 Świetlice szkolne 2.443,38 185,81 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli ---,- 185,81 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli 

2.443,38 ---,- 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych 

310,46 310,46 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

217,80 ---,- 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92,66 ---,- 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli 

---,- 310,46 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

115.97 115,97 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

115,97 ---,- 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli 

---,- 115,97 

851 Ochrona zdrowia 1.000,- 1.000,- 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000,- 1.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ---,- 1.000,- 

4300 Zakup usług pozostałych  1.000,- ---,- 

852 Pomoc społeczna 450,- 450,- 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

450,- 450- 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,- ---,- 

4120 Składki na Fundusz Pracy ---,- 450,- 

855 Rodzina 100.000,- 100.000,- 

85502 

Świadczenia rodzinne , świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

100.000,- 100.000,- 

3110 Świadczenia społeczne 100.000,- ---,- 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ---,- 100.000,- 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

573,- 573,- 

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 573,- 573,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(Zmiana klasyfikacji FS Trzęsówka) 

---,- 573,- 

4300 Zakup usług pozostałych w tym: 
(Zmiana klasyfikacji FS Trzęsówka)  

573,- ---,- 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

40.000,- 40.000,- 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.000,- 40.000,- 

4260 Zakup energii ---,- 40.000,- 

4300 Zakup usług pozostałych  40.000,- ---,- 

926 Kultura fizyczna 853,- 853,- 



92695 Pozostała działalność 853,- 853,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Zmiana klasyfikacji FS Cmolas 

---,- 853,- 

4300 Zakup usług pozostałych  
Zmiana klasyfikacji FS Cmolas 

853,- ---,- 

OGÓŁEM 222.968,58 222.968,58 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


